

در ساری رخ داد

گازگرفتگی ۱۹ دانش آموز در مدرسه

گروه حوادث/ ۱۹ پسر دانش آموز یک مدرسه شبانه‌روزی در ساری بر اثر استنشاق گاز منوکسید کربن

دچار مسمومیت شدند.

زکریا اشکیور، سخنگوی اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریست حوادث مازندران در تشریح این خبر گفت: ساعت ۲۱:۱۵ شنبه ۱۲ آذرماه با اعلام خبر گازگرفتگی دانش‌آموزان یک مدرسه شبانه‌روزی در منطقه وناجم شهرستان ساری، بلافاصله پایگاه‌های اورژانس تاکام، کیاسر و راهبند ساری و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس اورژانس، به محل حادثه اعزام شدند.

اشکیپور افزود: در بررسی‌های انجام شده تیم‌های اورژانس اعزامی، مشخص شد که ۱۹ دانش‌آموز پسر با میانگین سنی ۱۳ تا ۱۵ سال در اثر استنشاق گاز منوکسید کربن دچار مسمومیت شده‌اند که بلافاصله پس از انجام اقدامات درمانی پیش‌بیمارستانی اولیه به بیمارستان‌های امام خمینی (ره)، فاطمه زهرا (س) و بوعلی سینای شهرستان ساری منتقل شدند.

حال دانش‌آموزان وخیم نیست و روند درمانی ادامه دارد.

گروه حوادث/ مردان مسلح که قصد ربودن تاجر جوانی را به همراه خودروی گرانقیمتش داشتند در حالی بازداشت شدند که مدعی هستند از سوی مردی در ترکیه اجیر شده بودند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد جوانی از یک باشگاه ورزشی در خیابان ولیعصر تهران بیرون آمد و سوار بر خودرو بنز خود شد. اما به محض سوار شدن ناگهان صدایی از صدای عقب شنید و قبل از آنکه بتواند واکنشی نشان دهد، مرد نقابداری که همزمان با او سوار خودرو شده بود، دستش را دور گردن او انداخت.

در همان لحظه مرد نقابدار دیگری نیز سوار شد و اسلحه‌ای را به سمتش گرفت و از او خواست تسلیم شود. مرد جوان وقتی اسلحه را روی سرش احساس کرد به ناچار طبق خواسته آنها روی صدنلی عقب نشست. بلافاصله مرد مسلح پشت فرمان بنز نشست تا حرکت کند اما چون پل نبود خودرو را روشن کند همین مسأله باعث شد که چهار سردرگمی و ترس شود. مرد جوان که خود را در دام مردان مسلح می‌دید و متوجه نقشه آدم‌ربایی و سرقت خودرو شده بود، از

این فرصت استفاده کرد و با سر و صدا از رهگذران و کسبه کمک خواست.

دو مرد نقابدار که اوضاع را مناسب نمی‌دیدند از خودروی بنز پیاده شده و سوار بر خودروی پرشیا سفید رنگ خودشان که در چند قدمی آنها پارک شده و راننده به انتظارشان بود، از محل متواری شدند.

پلاک سرقتی

لحظاتی بعد مرد بنز سوار در تماس با پلیس از ماجرای مردان مسلح و نقشه ناموفقی که در سر داشتند خبر داد. به‌دنبال این گزارش، کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شده و تحقیقات برای دستگیری پرشیاسواران ادامه یافت.

در بازبینی دوربین‌های مدارسته اطراف محل سرقت، شماره پلاک خودروی پرشیا به دست آمد و مأموران در ادامه بررسی‌ها شماره پلاک خودروی پرشیا را استعمال کردند. شماره پلاک خودرو در سیستم پلیس به عنوان سرقتی ثبت شده بود. طبق اطلاعات موجود در سیستم پلیس، پلاک متعلق به خودروی تیبایی بوده که از خودروی پارک شده در منطقه عباس‌آباد یک روز قبل از این حادثه

سرقت و روی خودروی پرشیا نصب شده بود.

در حالی که این شاخه از تحقیقات به بن‌بست رسیده بود، مأموران بلافاصله راهی محل سرقت پلاک خودروی تپیا شده و این‌بار دوربین‌های اطراف محل سرقت را مورد بازبینی قرار دادند. در بازبینی دوربین‌ها تصاویر سه مرد جوان که سارقان پلاک خودرو بودند به‌دست آمد.

با به‌دست آمدن تصاویر متهمان، کارآگاهان به سراغ سیستم پلیس رفته و در ادامه تحقیقات موفق شدند هویت سه متهم جوان را به‌دست بیاورند. با شناسایی هویت متهمان، مخفیگاه آنان شناسایی شد و مأموران در عملیاتی ضربتی موفق شدند دو نفر از آنها را در ویلایی در اطراف تهران دستگیر کنند.

در تحقیقات یکی از متهمان گفت: سردسته ما مردی است که در ترکیه زندگی می‌کند.او دستور این کار را داد، قصد ما آدم‌ربایی یا سرقت خودرو نبود، فقط به ما پول داد تا او را مرد بنزسوار زهرچشم بگیریم.اوادامه داد: مرد جوان تاجری ثروتمند و در کار واردات پوشاک است و وضع مالی خوبی دارد. او خانه‌ای

- دوشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۷۰**



خودرو را باز کنیم در نتیجه، نقشه‌مان اجرا نمی‌شد.

به همین دلیل یکی از ما روی صدنلی عقب نشست و از پشت سر او را تهدید کرد و یکی هم با اسلحه او را وادار به سکوت کرد اما نقشه‌مان درست از آب درنیامد.در حالی که دو متهم دستگیر شده چنین اظهاراتی داشتند، اما شواهد و مدارک نشان می‌دهد که آنها قصد ربودن مرد تاجر و سرقت خودروی او را داشتند. بررسی‌ها برای دستگیری سومین عضو باند از سوی کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد.

۱۹ | حوادث

کشف ۳ هزار قبضه سلاح در لرستان

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی لرستان از کشف سه هزار و ۱۱۱ قبضه انواع سلاح غیرمجاز از ابتدای امسال تا کنون در این استان خبر داد. سردار یحیی الهی در روتنمایی از کشفیات انتظامی استان در ستاد فرماندهی انتظامی لرستان اظهار کرد: از این تعداد ۲۷ درصد انواع سلاح جنگی است و بیش از یک‌هزار و ۲۰۰ نفر درارتباط با این پرونده‌ها دستگیر شدند.وی با اشاره به کشف و ضبط ۲۴ هزار و ۶۰۰ عدد انواع فشنگ جنگی و ساچمه‌زنی طی این مدت افزود: ۹۰۰ قبضه از این تعداد سلاح کشف شده مربوط به دوره زمانی ناآرامی‌های اخیر است که ۷۰۰ قبضه آن شورش‌ی بود و از اغتشاشگرانی که قصد وارد کردن سلاح از غرب و شمال غرب کشور به لرستان را داشتند کشف شده است. وی با بیان اینکه ۱۴ باند توزیع‌کننده سلاح نیز منهدم شد ادامه داد: این کشفیات در سال‌های گذشته بی‌سابقه بوده، چراکه یکی از برنامه‌های دشمنان نظام کشته‌سازی در ناآرامی‌های اخیر بود که با اقدامات مثبت انتظامی، سلاح‌های مورد استفاده آنان کشف شده است.

بعد از اختلاف بر سر مقاله علمی

دختر دانشجوی دکترای برق خودکشی کرد

گروه حوادث/ دختر دانشجوی رشته برق مقطع دکترای دانشگاه تهران که به دنبال اختلاف بر سر اضافه کردن یک اسم در مقاله‌اش خود را از طبقه دوم به پایین پرت کرده بود جان باخت.این حادثه ظهر شنبه ۱۲ آذر در دانشکده فنی مهندسی دانشگاه تهران رخ داد و زهرا که دانشجوی مقطع دکتری بود بعد از بحث با استادش دست به خودکشی زد.

به گزارش تسنیم استاد دانشکده برق دانشگاه تهران در این باره گفت: چهارشنبه هفته پیش ما مقاله‌ای را به ژورنال nature communications سابمیت کردیم و در این مقاله چکیده کار خانم دانشجو در طول ۴–۳ سال اخیر ارائه شده بود. به عنوان یک محقق این کار بهترین کار زندگی من بود.

او افزود: یک نویسنده دومی به کمک نویسنده اصلی در بحث تئوری این کار همکاری کرده بود. گویا بین این دونفر بحثی پیش می‌آید. نویسنده دوم به نویسنده اصلی می‌گویدتو از من سوءاستفاده کردی واین حرف‌ها اورا خیلی خیلی ناراحت کرد.من با نویسنده اول حرف زدم قرار شد که مشکل را حل کنیم، همه چی خوب بود تا اینکه این دختر دانشجو گفت اصلاً اسم مرا حذف کنید من دیگر نیستم به یک‌باره رفت و خودش را انداخت پایین... باورم نمی‌شود، به‌خاطر یک اسم؟ پس از این حادثه با دستور رئیس دانشگاه، کمیته بررسی حادثه تشکیل شد تا ضمن تماس با خانواده دانشجو و گفت‌وگو با شاهدان عینی، ابعاد مختلف موضوع روشن و در اولین فرصت به ذنبفعان دانشگاه و مراجع ذیصلاح اطلاع‌رسانی شود.

کلریزان خواهر و برادر شیداد

برای کلاهبرداری ۶ میلیارد تومانی

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری خواهر و برادری خبر داد که با‌عنوان کمک‌خیرخواهانه‌به‌مستندان و نیازمندان ۶۰میلیاردریال کلاهبرداری کردند. سردار سیدمحمود میرفیضی در تشریح این‌خبر اظهار داشت: در پی شکایت تعدادی از مالباختگان از خواهر و برادری که تحت عناوین مختلف و با جلب اعتماد اقدام به کلاهبرداری کرده بودند، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. در تحقیقات کارآگاهان مشخص شد کلاهبرداران تحت عناوین خیرخواهانه، کلریزان و آزادسازی زندانیان غیرعمد، طرح احسان و نیکوکاری افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی، ادعای آزادسازی حماساب‌های مسدود شده توسط مقام قضایی و سرمایه‌گذاری در واردات و صادرات کالا، ۶۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌اند. با تلاش شبانه‌روزی کارآگاهان، متهمان که بیش از ۹قره سابقه سرقت داشتند، شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و به‌همراه پرونده تشکیل شده به مرجع قضایی تحویل و پس از صدور قرار مناسب روانه زندان شدند.

میرفیضی در پایان به شهروندان توصیه کرد: قبل از انجام اعمال خیرخواهانه و پرداخت هرگونه وجوه به افرادی که مدعی هستند در مؤسسه خیریه فعالیت دارند، حتماً به صورت حضوری به مؤسسه مذکور مراجعه و سوابق کاری و ثبت قانونی را مشاهده کنند و شهروندانی که به هر دلیل حساب‌های بانکی‌شان از سوی مراجع قضایی و غیره مسدود شده است، به صورت قانونی نسبت به رفع مسدودی حساب خود اقدام و به افراد سودجو و کلاهبردار اعتماد نکنند.

کلاهبرداری ۲۰ میلیارد تومانی از کشاورزان

گروه حوادث/جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری متهمی که به‌بانه خرید تجهیزات کشاورزی ۲۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود خبر داد. سرهنگ مرتضی جوکار اظهار داشت: در پی مراجعه و شکایت شهروندان درخصوص کلاهبرداری در شهرستان چابهار از طریق قول خرید تجهیزات کشاورزی به ۱۷ نفر از مردم و گرفتن وجه نقد، بنا به حساسیت موضوع رسیدگی به آن در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. جانشین انتظامی شهرستان سیستان و بلوچستان افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان چابهار با رصد‌های اطلاعاتی و پلیسی و مراقبت‌های شبانه روزی مخفیگاه متهم را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی وی دستگیر شد.وی گفت: متهم دستگیر شده با اقرار به ۲۰ میلیارد تومان کلاهبرداری از شهروندان، با ایجاد طرح دوستی و رفاقت اقدام به کلاهبرداری از طریق قول خرید آلات و ادوات کشاورزی و گرفتن وجه نقد می‌کرده که پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل داده شد.

دستگیری قاتل ۸۴ ساله در کرج

گروه حوادث/پیرمردی که در یک اقدام جنون‌آمیز همسر و فرزند خوانده‌اش را در کرج به قتل رسانده بود دستگیر شد.

سرهنگ محمد نادر بیگی رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: با‌مصاد هفتم آذر امسال خبری مبنی بر وقوع یک قفره قتل خانوادگی به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله عوامل پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل وقوع قتل اعزام شدند. بررسی‌های اولیه حاکی از این بود که یک مرد ۸۴ ساله به‌دلیل نامشخصی همسر و فرزندخوانده خود را با سلاح سرد به قتل رسانده و سپس از محل متواری شده است. نادر بیگی اضافه کرد: پس از دستگیری متهم وی انگیزه خود از انجام این قتل جنون‌آمیز را اختلاف مالی با همسرش اعلام کرد.وی با اشاره به تکمیل پرونده و معرفی متهم به مراجع قضایی، خاطر نشان کرد: بیشتر جرایم خشن خانوادگی با اندکی صبر و بردباری قابل پیشگیری است.

کلاهبرداری ۵۰۰ میلیون تومانی مرد رمال

گروه حوادث/مرد رمال که به بهانه فالگیری از شهروندان خاشی بیش از ۵۰۰ میلیون تومان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ حبیب رازدار، فرمانده انتظامی شهرستان خاش اظهار داشت: در پی شکایت چند نفر از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری توسط یک رمال وفالگیر، پیگیری پرونده در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. مأموران پلیس آگاهی خاش با انجام اقدامات تخصصی مخفیگاه این متهم را که به کلاهبرداری از طریق دعانویسی اقدام می‌کرد، شناسایی کرده و با هماهنگی مرجع قضایی در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.وی گفت: متهم با سوءاستفاده از اعتماد قربانیان با دادن وعده‌های دروغین به آنها و برقراری روابط دوستی مبالغ زیادی پول و طلا دریافت می‌کرد. سرهنگ رازدار با اشاره به تحویل متهم به مرجع قضایی، گفت: فرد سودجو، مسائل خرافاتی را به اشکال گوناگون در شبکه‌های اجتماعی رواج می‌دهند و به این طریق از اعتماد طعمه‌های خود سوءاستفاده می‌کنند که افراد باید مراقب باشند تا با حساسیت و آگاهی بیشتر در دام کلاهبرداران گرفتار نشوند.

محاكمه مأمور پلیس

به اتهام شلیک مرگبار

گروه حوادث/ مأمور پلیسی که متهم است در جریان یک عملیات تعقیب و گریز مردی را با شلیک گلوله کشته است، در دادگاه کیفری

یک استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، پاییز سال گذشته مرد جوانی در جریان یک تعقیب و گریز پلیسی با شلیک گلوله یکی از مأموران از ناحیه کتف مجروح شد. پس از انتقال وی به بیمارستان ساعاتی بعد به خاطر شدت جراحات وارده تسلیم مرگ شد. با مرگ مرد جوان، مأمور شلیک‌کننده مورد تحقیق قرار گرفت و در شرح ماجرا گفت: در حال گشتزنی در خیابان بودیم که به راننده خودروی پژو ۴۰۵

مشکوک شدیم و از او خواستیم توقف کند اما وی پس از اخطار ما سرعتش را زیاد و فرار کرد. او را تعقیب کردیم تا اینکه راننده وارد اتوبان همت شد و برخلاف مسیر حرکت خودروها به فرار ادامه داد. بر اساس قانون به‌کارگیری اسلحه در ابتدا چند تیر هوایی شلیک کردم تا خودرو را متوقف کند اما راننده بدون توجه به تیر هوایی و دستور ایست به حرکتش ادامه داد و در نهایت گلوله‌ای به سمت لاستیک خودرو شلیک کردم که

خودرو از مسیر منحرف شد و به گاردریل برخورد کرد و ایستاد. در ادامه از خودرو پیاده شدیم و دیدیم راننده خودرو از ناحیه کتف گلوله خورده و به سرعت با

اورژانس تماس گرفتیم و او به بیمارستان منتقل شد.

شکایت از مأمور پلیس

پس از مرگ مرد جوان، اولیای دم او شکایت کردند و با این شکایت، مأمور پلیس بازداشت شد. وی ضمن تکرار اظهاراتش عنوان کرد: قصد کشتن او را نداشتم ضمن اینکه پس از توقف خودرو از داخل خودروی او مقداری مواد مخدر پیدا کردم که ضمیمه پرونده شده است.

در حالی که کارشناسان اعلام کرده بودند هنگام گشت پلیس لازم است مأموری با درجه ستوان یکم در خودرو حضور داشته باشد و از آنجایی که مأمور شلیک‌کننده درجه

استواری داشته و با خودروی سمند

معمولی بدون چراغ گردان پلیس وارد عملیات شده است، برای او به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان

سقوط از طبقه دوم هنگام فرار از دست پلیس

گروه حوادث/ خریدار اموال مسروقه که تنها مظنون پرونده قتل پیرمرد ثروتمند است، وقتی پلیس را در چند قدمی خود دید از طبقه دوم پایین پرید و دست و پایش شکست. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از نوزدهم مرداد امسال و بدنبال گزارش قتل مرد میانسالی در خانه‌اش به بازپرس محمدمتقی شعبانی آغاز شد. با گزارش این خبر، اعضای تیم جنایی راهی محل شده و با جسد مرد ۷۵ ساله در حالی مواجه شدند که بر اثر خفگی به قتل رسیده بود. متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند و بررسی‌ها نشان می‌داد که پیرمرد به تنهایی از قوانین موجود در حوزه فضای مجازی توجه لازم را داشته باشد.

پاسخگوی تلفن‌هایش نبوده، دخترش نگران شده و پس از مراجعه به خانه پدر با جسد او روبه‌رو شد.

بهم ریختگی خانه حکایت از سرقت داشت و در بررسی‌های اولیه مشخص شد که ظروف نقره، سکه و دلار از خانه پیرمرد ثروتمند به سرقت رفته است. همچنین عامل یا عاملان جنایت خودروی پراید مقتول را شناسایی کردند. انگیزه این جنایت در تحقیقات اولیه به‌نظر می‌رسید که به‌خاطر سرقت بوده است.

با توجه به اینکه خودروی پراید به سرقت رفته بود شماره پلاک آن به واحدهای گشت پلیس اعلام شد و ۴ روز قبل خودروی رها شده مقتول در یکی از مناطق جنوبی شهر پیدا شد. در